
РЕШЕНИЕ № 72 
27.04.2017 год. 

 
Приемане на Стратегия за развитие на зелената инфраструктура на град Габрово  

2017 – 2023 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т .12 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Приема Стратегия за развитие на зелената инфраструктура на град Габрово 
2017 – 2023.  

2. Задължава кмета на Община Габрово всяка година до края на м. март 
включително да отчита изпълнението по приложение на Стратегията за развитие на 
зелената инфраструктура на град Габрово 2017 – 2023 за предходната бюджетна 
година. 
 
Приложение: Стратегия за развитие на зелената инфраструктура на град  
    Габрово 2017-2023 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


